ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 июля 2022 г.
	№
	32/107

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов
городского поселения Юрино четвертого созыва
по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2
Ладина Бориса Николаевича
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР» Ладина Бориса Николаевича кандидатом в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2 требованиям Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» и иные необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 24 и на основании пунктов 1, 29 и 30 статьи 40 указанного Закона Республики Марий Эл, Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Зарегистрировать 26 июля 2022 года в 13 часов 00 минут кандидата
в депутаты Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва по Центральному пятимандатному избирательному округу № 2 Ладина Бориса Николаевича,  дата рождения – 10 марта 1951 года, место рождения – пос.Юрино, Республика Марий Эл, место жительства – Республика Марий Эл, Юринский район, пгт Юрино, ул. Парижской Коммуны, д. 29, пенсионер, выдвинутый избирательным объединением «Марийское региональное отделение ЛДПР».
2. Выдать Ладину Борису Николаевичу удостоверение о регистрации установленной формы.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юринский рабочий».

4. Разместить настоящее постановление на странице Юринской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	  А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова